

N^{umer} 197.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ¹⁷/₂₀ Czerwca 1835 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO ⁴⁶⁷⁴³/₃₀₉₃. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy doświadczenie przekonało, że po Gminach wyznania Moyżeszowego, dozory Bóżnicze a nawet same Gminy, bez wiedzy i upoważnienia Kommissyi Woiewódzkiéy, przyjmują i znowu samowolnie zmieniają osoby Duchowne tegoż wyznania, iako to: Rabinów, Podrabinów, Rzekaków Kantorów, Szkólników i t. d. a nawet onych do uzyskania konsensu czyli nominacyi wcale nieprzedstawiają. Kommissya Woiewódzka zatem dla zaradzenia samowolności, oraz nieporządkowi ztąd wynikającemu, iak równie dla zapewnienia Skarbowi należytej wedle prawa Seymowego z roku 1811. opłaty stempla nominacyjnego, wydaie następujące rozporządzenie:

1. Wszyscy pełniący po Gminach Starozakonnych wyznania Moyżeszowego obowiązki Duchowne, którzyby dotąd niemieli udzielonych sobie nominacyi czyli konsensów, mają być do uzyskania takowych, każdy z osobna za pośrednictwem Kommissarza Obwodu przedstawieni.

2. Duchowni wyznania Moyżeszowego iakiegobądź stopnia, którzy mają już udzielone konsensa do sprawowania obrządków, uważanemi są za stałych Urzędników, mających prawo do pensyi w Etacie dla nich oznaczoney, i w żadnym przypadku ani przez dozór Bóżniczy, ani przez Gminę, bez wiedzy i zezwolenia Kommissyi Woiewódzkiéy, od pełnienia obowiązków usuniętymi być niemoga.

3. Wrazie gdyby Dozór Bóżniczy lub Gmina, życzyła zmienić Duchownego w swęj parafii i powierzyć obowiązki innemu, należy w ówczas powody za pośrednictwem Kommissarza Obwodu, do decyzji Kommissyi Woiewódzkiej przedstawić, która rozpoznawszy takowe, ostateczną udzieli rezolucyą.

4. Na przypadek śmierci Duchownego lub oddalenia go przez Kommissyą Woiewódzką za wykroczenia, ma być urządzone przez Dozór Bóżniczy miejscowe tymczasowe zastępstwo; o czém za pośrednictwem Kommissarza Obwodu, ma być złożony Kommissyi Woiewódzkiej rapport, dla wydania upoważnienia Kassy Bóżniczej do wypłacenia zastępcy pensyi; bez którego to upoważnienia Kassa Bóżnicza pod odpowiedzialnością z kaucyi, pensyi żadnemu zastępcy wypłacić nie może i niepowinna.

5. Wrazie otworzenia się wakansu na Duchownego wyznania Moyżeszowego, iakiegobądź stopnia, ma być najdalej w przeciągu iednego miesiąca kandydat z dowodami kwalifikacyjnemi przedstawionym do konsensu; a gdyby trudność zachodziła w wynalezieniu kandydata, Dozór Bóżniczy zdać o tym winien rapport Kommissarzowi Obwodu, który uczyni wówczas wnioszek do Kommissyi Woiewódzkiej o zanominowanie osoby na wakującą posadę z szkoły Rabinów.

6. Żadnemu Duchownemu wyznania Moyżeszowego, iakiegobądź stopnia, samowolnie obowiązków raz przyiętych opuszczać i do innego miejsca przenosić się nie iest wolno, bez uzyskania wprzód od Kommissyi Woiewódzkiej zezwolenia, lub zupełnego od obowiązków uwolnienia. Gdyby iednak podobny wypadek miał miejsce, Dozór Bóżniczy natychmiast za pośrednictwem Kommissarza Obwodu zdać rapport Kommissyi Woiewódzkiej iest obowiązany, z doniesieniem, do którego miejsca Duchowny samowolnie oddalić poważył się.

7. Osoby Duchowne wyznania Moyżeszowego raz zanominowane, mając sobie tym sposobem stale zapewnione posady i pensye, winni są nawzajem przez pilne wykonywanie swych obowiązków i przykładne postępowanie, odpowiedzieć zupełnie swemu powołaniu i zyskać zaufanie parafian.

8. Nawzajem znowu obowiązkiem iest parafian tak dla swych Duchownych wszelkiego stopnia, iak równie dla Dozorców Bóżniczych większością głosów przez nich wybranych, mieć to poważanie i szacunek, iaki każdemu zyskującemu zaufanie Gminy z słuszności należy się. Czego miejscowe władze, iako to: Prezydenci i Burmistrze Miast sami przestrzegać i onym stosowną pomoc udzielać mają. Wrazie zaś okazania zupełnej nieuległości lub nieposłuszeństwa dla Duchownego lub Do-

zorców Bóźniczych, obowiązani będą spisany w téj mierze protokół, za pośrednictwem Kommissarza Obwodowego, przedstawić Kommissyi Woiewódzkiej dla wymierzenia na winnego kary.

Niniejsze rozporządzenie w Bóźnicy każdej parafii po trzykroć ogłoszone bydź ma i protokół ogłoszenia spisany, winien bydź Kommissarzowi Obwodu do Akt iego odesłany.

w Warszawie dnia $\frac{1}{13}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{42575}{13}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu i JW. Generała Adiantanta Pankratieff Naczelnika Woiennego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, zawiadanie Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż z woli Nayaśniejszego Pana, General-Maior Dekanor wysłanym został za granicę Państwa Rossyjskiego, z zabronieniem na zawsze powrotu do Cesarstwa, a wstępu w granicę Królestwa Polskiego. Tenże ma lat około 70, wzrostu iest około 2 arszynów, 7 werszków, twarzy gładkiéy czerstwéy regularnéy, czoła nieco wzniesionego, oczu iasno-czarnych, które wydają się iakoby były szare, około zrzenicy znayduie się znaczna żółtość, nosa orlego, włosów siwych aż do białości, od karku widać iż kiedyś były czarne, z tyłu głowy nie wielka łysina, a z przodu nad czołem bardzo rzadkie, brwi czarne gęste nieco zwisłe, wąsy iasno-blond, z siwizną.

Wrazie przeto onego wejśnienia się w granicę Królestwa, pod własném lub obcém nazwiskiem, za dostrzeżeniem ma bydź natychmiast przytrzymanym i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, przez żandarmeryą wprost bezpośrednio do Warszawy, do Bióra Naczelnika Woiennego Woiewództwa dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{10}{12}$ Czerwca 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{45374}{4378}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, opartego na odezwie Ministra Sekretarza Stanu, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo mieysca terażniejszego pobytu i zamieszkania nieiakiey Ludwiki Bauzen, córki niegdy Aktuariusza za Rządu Pruskiego w Obwodzie Białostockiem, która podług powziętęj wiadomości, w roku 1827. przybyła z nieiaką Panią Kadłubowską do wsi Popielżyna w Obwodzie i Woiewództwie Płockiem sytuowanęj, gdzie zabawiwszy czas krótki, wyjechała następnie do Miasta Warszawy, i pomimo ściślego poszukiwania, dotąd z pobytu wysledzoną nie została, któręj przynależy kwota rubli 1255. kopiek $41 \frac{3}{4}$ assygnacyinych, z tytułu zasług ięy Oycy.

Wrazie przeto onęj gdziekolwiek bądź wysledzenia, ma bydź zawiadomioną o summie ięj należacęj się, która w Ministeryum Spraw Zagranicznych jest złożoną, a Kommissya Wdżka o mieyscu zamieszkania teyże, natychmiast zawiadomioną.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalęj 30. złożyc są w obowiazku.

w Warszawie dnia $\frac{12}{12}$ Czerwca 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski. Z. S. J.

NRO $\frac{1367}{117}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby śledztwo terażniejszego pobytu i majątku suksessorów Onufrego Ożarowskiego, byłego w roku 1782. właściciela Dóbr Bodzieiowice, na teraz w Powiecie Pilickim Woiewództwie Krakowskim leżących, dłużników summy Złp: 12,000. po Akademii Krakowskięj, do rzeczonych Dóbr Bodzieiowice przekazanych, o wysledzonych zaś, właściwego Kommissarza Obwodu zawiadomili. Wrazie niezdania z któręj Gminy rapportu w dniach 30, uważać Kommissya Woiewódzka będzie, iż żadne fundusze w tęj Gminie wykrytemi nie zostały, lecz gdyby w późniejszym czasie fundusze takowe

były wynalezione, Wóyt Gminy, Burmistrz lub Prezydent, do surowej odpowiedzialności i wynagrodzenia z własnego majątku byłby pociągniętym.

w Warszawie dnia $\frac{4}{16}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{27032}{11242}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby wszelkie fundusze Adama Zaremby byłego dóbr Chayeczyny i Jawor w Obwodzie Sieradzkim, Woiewództwie Kaliskim położonych Dziedzica, w swych Gminach śledzili, o wysledzonych właściwego Kommissarza zawiadomili. Wrazie niezdania w dniach 30 rapportu, uważano będzie, iż w téj Gminie żadne fundusze wykrytemi niezostały, lecz zarazem ostrzega: iż gdyby w późniejszym czasie takowe fundusze wykrytemi zostały, Wóyt Gminy, Burmistrz lub Prezydent, do surowej odpowiedzialności pociągniętym będzie. W każdym iednak przypadku Kommissarz Obwodowy zdać rapport Kommissyi Woiewódzkiej jest obowiązany.

w Warszawie dnia $\frac{2}{14}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{48881}{3374}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia: że dzierżawca dóbr Rgielowo w Obwodzie Łęczyckim Jan Bogusz, odstawiwszy w roku 1831. na rekwizycyą JW. Generała Leitnanta Dąbrowskiego do Magazynu Łowicz, mąki korecy 68. garncy 21. zyskany na to kwit magazynowy z daty 24 Października 1831 r. Nro 157. przypadkowo zagubił. Ktoby więc takowy kwit iakimkolwiek tytułem posiadał, winien go w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia, w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej złożyć, z udowodnieniem mieć mogącego prawa do niego; po upływie bowiem tego czasu, kwit ten za nieważny uznany i przypadająca z niego należytość Złp: 1254. gr. 23. Janowi Bogusz wypłaconą zostanie.

w Warszawie dnia $\frac{8}{20}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{43504}{8081}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR I LASÓW.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do wiadomości publicznej: że Dobra prywatne Miechowice w Obwodzie Kujawskim, tutejszym Województwie położone, wydzierżawione będą na satysfakcyą długu Skarbowego w dniu $\frac{26}{8}$ Czerwca r. b. przez publiczną głośną licytacyą w Biórze Kommissyi Województwa Mazowieckiego, według przepisanych warunków, poczynając od dnia 1 Czerwca r. b. na lat trzy lub sześć, to jest: do dnia ostatniego Maja roku 1838 lub 1841. za pretium fisci kładzie się summa wykazem intryty z tych Dóbr sporządzonym, po strąceniu wszelkich podatków Skarbowych i ciężarów publicznych na Złp: 5960. gr. 13 netto ustanowiona, która ieszcze niższą będzie przez potrącenie pewnych procentów na utrzymanie Budowli, opłatę Wóyta Gminy i na nieszczęśliwe wypadki.

Wszystkich przeto chęć Licytowania mających, wzywa Kommissya Wojewódzka niniejszym, ażeby zaopatruwszy się w dowody kwalifikacyi postanowieniem s. p. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 roku przepisanej, tudzież w gotowiznę wyrównywiącą $\frac{1}{3}$ część pretii fisci, w terminie powyższym przed godziną 12 z rana zgłosili się do sali posiedzeń Kommissyi Wojewódzkiej, w domu przy ulicy Nałewki Nro 56 $\frac{1}{2}$ sytuowanej.

Chcący poinformować się wcześniej o warunkach Dzieczawy, stosunkach tych Dóbr tudzież o ilości odtrąconych od powyższej opłaty procentów, mogą każdego dnia wyjąwszy Święta, w godzinach od 8 z rana do 4 z południa zgłaszać się do Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych, w tym domu na drugim piętrze, gdzie wszelkie potrzebne objaśnienia bez zwłoki udzielone im będą.

w Warszawie dnia $\frac{4}{6}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Zawiadamia interessowaną publiczność: że na wyprzedaż owiec w owczarniach Rządowych Kieleckich, Mirowskich, Jasięncu i Solca, odbywać się będą publiczne licytacje przed Prezesami Kommissyów respective Województw:

1. Na sprzedaż 348 sztuk owiec matek, zawodu Hiszpańsko-Saskiego od etatu

zbywających z owczarni Kieleckich w Województwie Krakowskiem, w folwarku Górno pod Miastem Kielcami leżącym, w dniu 15 i 16 Lipca b. r.

2. Na sprzedaż owiec matek, zawodu Hiszpańsko-Sląskiego z owczarni Mirowskich, a mianowicie całej owczarni w Mirowku w ilości sztuk 1103. w Województwie Sandomierskiem o trzy mile od Miasta Radomia położonym, w dniach 20, 21 i 22 Lipca t. r.

3. Na sprzedaż owiec Hiszpańskich matek, inclusive iagniąt, sztuk 1263. i metysów sztuk 1435. z owczarni Jasiońca i Solca w Województwie Sandomierskiem w dniach 27, 28, 29 i 30 Lipca b. r. — Warunki licytacji są następujące:

a. Do licytacji wystawione będą partyami matki po sztuk trzydzieści, a iagnięta po sztuk piętnaście.

b. Praetium każdej owcy w partyi do licytacji wystawionéy, bez względu na klasę i wiek oznaczone jest:

w Owczarniach Kieleckich	po Złp.	30.
ditto		Mirowskich	.	.	—	20.
Jagnięta zaś	—	15.
w Jasiońcu i Solcu rasy Hiszpańskiéy					—	24.
Jagnięta	—	18.
Metysy	—	15.
Jagnięta	—	9.
Skopy	—	12.

c. Przystępujący do licytacji, winien złożyć jako wadium jednę szóstą część ustanowionéy wartości partyi, które wrazie nieutrzymania się jego przy kupnie, zwrócone mu będzie.

d. Sprzedaż ta następować będzie za gotową zaraz zapłatą pieniędzmi kurs w kraju mającemi.

e. Ponieważ każdy z utrzymujących się na licytacji przy kupnie owiec, po podpisaniu protokołu licytacyjnego i wniesieniu do Kassy Administracyi owczarni Rządowych postąponéy summy, staie się właścicielem zalicytowanéy partyi owiec, przeto obowiązany jest takowe natychmiast zabrać; od momentu bowiem podpisania protokołu licytacyjnego, Administracya owczarni, przestaie być odpowiedzialną za te partyę, która zalicytowaną została.

Obok tego każdy i w każdym czasie może nabydź w owczarniach Rządowych tryków z wolnéj ręki, po cenach normalnych na respective Klasy oznaczonych.



Tak przy kupnie drogą publicznę licytacyi, iak z wolnę ręki, kupujący nad należność dla Skarbu, obowiązany iest zapłacić ieden grosz od złotego tantiemy na rzecz owczarza. —

Tryki i matki sprzedają się już ostrzyżone, a klasyfikacya ich i wiek liczone będą podług inwentarza na gruncie przed stryżą sporządzonego, z którego każdy kupujący ma prawo dla swęj wiadomości zażądać od Nadzorcy Jeneralnego owczarń, poświadczonego wyciągu, dotyczącego zakupionych owiec.

W ostatku dla wiadomości interessentów dodaie się, że owce z owczarń Rządowych, są opatrzone wszystkie stałemi cechami.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Czerwca 1835 r.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego,
Radca Stanu, Dyktor Wydziału, Piwnicki.

Za Sekretarza Jeneralnego, Łspiński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Regent Kancellaryi Powiatu Rawskiego.

Uwładamia interessowaną publiczność: iż Dobra Lesiew litt: B. i Wólka Lesiewska w Powiecie Rawskim leżące, na lat trzy po sobie idące od dnia 24 Czerwca r. b. przez publiczną licytacyą w dniu 9 Lipca r. b. w Kancellaryi Regenta podpisanego z rana o godzinie 10 odbyć się mającą, wydzierżawione zostaną. Przystępujący do licytacyi złoży na wadium i koszta Złp: 200. Cena rocznę dzierżawy zacznie się od summy Złp: 2500. Warunki do téj dzierżawy zawsze przezyrane bydź mogą u Regenta podpisanego w każdym czasie.

w Rawie dnia $\frac{4}{16}$ Czerwca 1835 r.

Bonifacy Grotowski.

Józef Chrystian Karoli dnia 3 Marca r. b. zmarły, otworzył po sobie spadek; co ogłaszając, naznacza się w Kancellaryi tuteyszey Ziemiańskiey na godzinę 10 z rana, dnia 29 Grudnia 1835 roku termin, dla przepisania współwłasności domu w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy pod Nro 478. położonego.

Warszawa dnia 19 Czerwca 1835 r.

Jan Wincenty Bandtkie, Pis: Akt: Krol: Pols: i Regent K. Z. W. M.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{17}{2}$ Czerwca 1835 r.Nro $\frac{41736}{4187}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dniu 27 Maja r. b. o godzinie 5 z rana, w czasie czynienia należnego porządku w numerach Więzienia Głównego Inkwizycyjnego w Warszawie, Starozakonny Endzel Judkowicz Frenkel o kradzież obwiniony, i jeszcze przez Sąd Kryminalny Województwa Mazowieckiego i Kaliskiego niesądzony, zdołał sobie z więzienia ucieczkę ułatwić. Czynione wrazie zaraz na miejscu iak najsćisćlejsze poszukiwanie, okazały się bezskutecznemi.

Dołąc zaiąc przeto Kommissya Woiewódzka onegoż rysopis, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby pomienionego zbiegłego więźnia Endzela Judkowicza Frenkel, iak najsćisćlejsze w obrębach swéy Administracyi zarządźili śledztwo, i wrazie wysćledzenia, pod ścisłą strażą do właściwego Kommissarza Obwodu odesćali, który go następnie za pośrednictwem miejscowéy żandarmeryi, do wzmiankowanego Inkwizycyjnego Głównego Więzienia w Warszawie wprost odesćać, i Kommissyi Woiewódzkiéy o skutku rapportami donieść iest obowiązany. — Tym celem więc Kommissarze Obwodowi otrzymują w iednosćlowności niniejsze rozporządzenie, dla ścisćłego do niego zastosowania się, i o skutku śledztwa zdania rapportu. —

R y s o p i s.

Endzel Judkowicz Frenkel, lat 20, wyznania Moyżeszowego, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, włosów szatyn, faworyty małe czarne, broda gołona, wzrostu małego, urodzony we wsi Pierścieni, Obwodzie Stobnickim, Woiewództwie Krakowskim, zamieszkiwał ciagle w Warszawie; w czasie dokonanéy ucieczki, ubrany był: w spancerek w paski płóćienkowy, spodnie szaraczkowe, furażerkę granatową, ciźmy, i trzy fóntowe kaydanki na nogach.

w Warszawie dnia $\frac{17}{2}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK HR: POTOCKI.

Maliszewski, Za S. J.

NRO $\frac{33759}{1021}$. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania kontrybuentów interessowanych: że Kontrolle Kwitaryuszowe rozpisanych składek ogniowych za rok 1835. już przesłane zostały Kassom Obwodowym, i pobór raty Marcowéy w miesiącu Lipcu r. b. zaś raty Wrześniowéy w miesiącu Październiku r. b. następować będzie.

Stosunek rozpisanej składki ogniowej za rok 1835. jest następujący: z zabudowań miejskich do Klasy pierwszej należących, po groszy ośm od sta składki zwyczajnéy, a podwójnéy po groszy szesnaście. Od zabudowań do Klasy drugiéy oddziału pierwszego należących, opłaty zwyczajnéy od assekuracji Złp. 100. po groszy dwadzieścia cztery, podwójnéy drugie tyle. Od zabudowań do Klasy drugiéy oddziału drugiego należących, od Assekuracji Złp. 100. po groszy dwadzieścia ośm zwyczajnéy, a podwójnéy drugie tyle. Zaś od zabudowań wiejskich od assekuracji Złp. 100. po groszy dwadzieścia cztery zwyczajnéy, a podwójnéy drugie tyle.

Kontrybuenci winni pospieszyć z opłatą składek, do opóźniających bowiem, kroki exekucyjne wystosowane zostaną.

w Warszawie dnia $\frac{10}{22}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

L i s t y g o Ń c z e.

Sąd Poprawczy Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, nad bezpieczeństwem powszechném czuwające, aby na Oleszka Koszela o kradzież obwinionego, a przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczne oko miały, tegoż śledziły, a wysłedzonego do Sądu naszego do Janowa odesłać poleciły, którego rysopis iest następujący: Oleszko Koszela, lat 50 wieku liczący, katolik, rodem ze wsi Łosińca Obwodu Zamoyskiego, we wsi Podlodowie, Obwodzie Hrubieszowskim, w Woiewództwie Lubelskiém zamieszkały i tam żonę i dzieci troje mający, już dwukrotnie Poprawczo o kradzieże Kryminalnie był karany, wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, ubrany po Chłopsku.

Janów dnia $\frac{25}{4}$ Maja Czerwca 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Szczytyński.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze krajowe, aby na Kazimierza Mieczkowskiego, lat przeszło 30 liczącego, Religii Katolickiej, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów i faworytów krótkich blond, rodem z wsi Liszkowa w Wielkim Xięstwie Poznańskim położony, dawniej właściciela Dóbr Rybitw w Powiecie Łęczyckim położonych, baczna zwróciły uwagę, a po dostrzeżeniu starały się uiąć, i wprost do Sądu ogłaszającego odstawić.

w Łęczycy dnia ²⁹ Maja
₁₀ Czerwca 1835 r.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Regent Powiatu Łęczyckiego.

Zawiadamia osoby interessowane, iż prawnie zajęte Dobra Ponentów dolny z przyległościami, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, wskutek wezwania popierającej exekucją, z powodu niewypełnienia warunków licytacyjnych, powtórnie w dniu ²⁸ Czerwca
₁₀ Lipca r. b. na risiko pluscycyanta, przed podpisaniem Regentem wydierżawione zostaną. Warunki do licytacji w każdym czasie przejrane być mogą w méj Kancellaryi. Dzierżawa zaczynać się będzie od summy Złp: 3,000.

Łęczycy dnia ²⁸ Czerwca 1835 r.

Stanisław Jaworski.

Z powodu zaszły w dniu 21 Lutego 1835 r. śmierci Ignacego Bielińskiego, współwłaściciela dóbr Tworzyianki i Buczek w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydalej w dniu ²⁴ Grudnia r. b. w Kancellaryi hypotecznój tego Woiewództwa stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ²³ Maja
₄ Czerwca 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszły śmierci Wincentego Bogdanowicza w dniu 12 Marca 1830 roku, Michała Gołębiowskiego w dniu 8 Sierpnia 1828 r. współwłaścicieli nieru-



chomości Nro 2467. w Warszawie położony i innych praw realnych, oraz w dniu 3 Listopada 1833 r. Katarzyny Heleny Bogdanowiczówny córki Wincentego Bogdanowicza, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu ^{30 Listopada}_{12 Grudnia} r. b. w Kancellaryi hypotecznay Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ^{20 Maia}_{2 Czerwca} 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszły w dniu 4 Listopada 1830 r. śmierci Waleryi z Starzyńskich Okołowiczowéy, współwłaścicielki dóbr Woli Adamowéy, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu ^{28 Listopada}_{10 Grudnia} r. b. w Kancellaryi hypotecznay tegoż Woiewództwa stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ¹²₂ Maia 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszły w dniu 13 Czerwca 1834 r. śmierci Tekli z Ziemięckich Jarnowskiéy, wierzycielki kapitału Złp: 30,000. na dobrach Wysocin, w Powiecie Radzieiowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu ¹⁸₁₈ Stycznia 1836 roku w Kancellaryi hypotecznay tegoż Woiewództwa stawili się, i prawa swe iakie do rzezzonego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ¹⁰₂₂ Czerwca 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszły w dniu 26 Czerwca 1822 roku, śmierci Józefa Mikuckiego współwierzyciela kapitału Złp: 25,500. na dobrach Borszyn litt: A. w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu ¹⁸₁₈ Września r. b. w Kancellaryi



ryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Krasieńskich zwanym exystującę, stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczę bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia $\frac{6}{8}$ Marca 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłę w dniu 20 Grudnia 1832 roku śmierci Józefa Morzyckiego, właściciela dóbr Wierzbie i Ruszkowo z przyległościami, w Powiecie Brzeskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydalej w dniu $\frac{7}{9}$ Września r. b. w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Krasieńskich zwanym exystującę, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczę bowiem prekludowani będą. —

w Warszawie dnia $\frac{12}{2}$ Lutego 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłę w dniu 30 Października 1830 r. śmierci Maryanny z Soieckich Hlowickię, wierzycielki kapitału Złp: 4000. na dobrach Borysławice Zamkowe ubezpieczonego, oraz zapisaną mającą kaucyą dla siebie w summie Złp: 6000. na dobrach Topola Kątowa, obudwóch w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6 miesięcy, a naydalej w dniu $\frac{12}{26}$ Września r. b. w Pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczę bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia $\frac{18}{2}$ Lutego
2 Marca 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłę w dniu 31 Października 1834 r. śmierci Macieja Cieszewskiego właściciela dóbr Wolne, oraz wierzyciela kapitałów, mianowicie: Złp: 4000. Złp: 10,000. Złp: 5,000. i Złp: 18,000. na dobrach Waganiec, obudwóch w Powiecie Radzieiowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, iżby

w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu $\frac{5}{17}$ Września r. b. w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Lutego 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zmarléy w dniu 13 Sierpnia 1831 r. Joannie z Górskich Kukurewiczowéy współwłaścicielce nieruchomości w Warszawie przy ulicy Powązkowskiéy pod Nro 20 położonéy, toczy się postępowanie spadkowe, i do przepisania tytułu współwłasności tego domu, wyznacza się termin na dzień $\frac{13}{30}$ Września 1835 r. godzinę 4tą z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia $\frac{2}{1}$ Marca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. H. Z. W. M.

Po zmarléy w dniu 13 Stycznia 1818 r. Maryannie z Wiśniewskich Muranowiczowéy, współwłaścicielki domu w Warszawie przy ulicy Chłodnéy pod Nro 923. stojącego, otworzył się spadek, i celem uregulowania tytułu współwłasności takowego na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin na dzień $\frac{19}{1}$ Września Października 1835 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Marca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. H. Z. W. M.

Przez nastąpioną w dniu 5 Lutego 1829 r. śmierć Maryanny z Byszewskich Bądkowskiéy, wierzycielki kapitału Złp: 6316. na dobrach Kotkowo litt: A. z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim leżących, pod Nro 1. zabezpieczonego, otworzył się spadek, i dla przepisania tytułu własności téy summy, termin na dzień $\frac{25}{7}$ Września Października 1835 r. godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Marca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpionéy w dniu 10 Lutego 1827 r. śmierci Stanisława Sierakowskiego właściciela Dóbr Groszki litt: K. w Powiecie Orłowskiem Woiewództwie Mazowieckiem położonych, otworzył się spadek, i celem uregulowania tytułu wł.

sności tychże Dóbr, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin na dzień 13 Stycznia 1836 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 1/2 Czerwca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, Regent K. H. Z. W. M.

Przez śmierć Tomasza Abczyńskiego dnia 13 Sierpnia 1826 r. następną, o stworzył się spadek, do którego należy trzy czwarte części dóbr Czerniewice w Powiecie Kowalskim Województwie Mazowieckim leżących; wzywa się więc interesowanych, iżby naydaléj w dniu 22 Września r. b. do przepisania tytułu własności tychże dóbr oznaczonym, w Kancellaryi hypotecznój rzonego Woiewództwa w właściwéj xiędze wieczystéj prawa swe do spadku pod prekluzją obiwili.

Andrzéj William, Regent.

Jozelata z Zabiellów Hrabina Sobolewska, Małżonka Ignacego Hrabiego Sobolewskiego, dnia 15 Lutego 1835 r. zmarła, otworzyła po sobie spadek; co ogłaszaiąc, naznacza się w Kancelaryi Ziemiańskiéj tuteyszéj, termin na godzinę 10 z rana, dnia 28 Grudnia 1835 r. dla wykreślenia dożywocia na dobrach Osuchów i przyległościach, w Powiecie Błońskim, Województwie Mazowieckim zapisanego, iako też dla przepisania summy Złt: 180,000. na tychże dobrach hypotekowanój.

Warszawa dnia 22 Czerwca 1835 r.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Akt: Król: Pols: i R. K. Z. W. M.

Podpisany Regent Kancellaryi Hypotecznój Powiatu Gostyńskiego. będąc przez Wyrok Trybunału Cywilnego pierwszój Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 11 Października roku 1834. wydany, którego Akt Rady Familyinój, z dnia 23 Kwietnia tegoż roku 1834. w Sądzie Pokoju Powiatu Gostyńskiego, nastąpiony w osnowie: aby 1. Nieruchomości, iako to: dwa Wiatraki o jednem gan-ku każdy wystawiony na podmurowaniu, gontami kryte, tarciami obite w obwód. 2. Dom młynarski z drzewa tartego i obrobionego w węgiel wystawiony o komi-nie murowanym słomą kryty. 3. Ogród warzywny 36 prętów długości a 5 sze-kości, i 4. za tymże ogrodem, Łąka 8 prętów długości a 5 szerokości obeymujące, w wsi Rybnie dziedzicznój W. Cypryana Zabłockiego, w Powiecie Gostyńskim Woie-wództwie Mazowieckim exystujące, a prawem własności w iednój połowie do nie-letnich nateraz, Franciszka Tomasza synów, Franciszki i Emilii córek, pozostałych

dzieci po niegdy Antonim Kalinowskim, byłym właścicielu rzeczonych nieruchomości w wsi Rybnie zamieszkałych, a w drugiey do Starozakonnego Icka Garfunkiel z tytułu kupna Aktem Urzędowym, także w wsi Rybnie zamieszkałego, należące, przez publiczną licytacją sprzedane zostały, zatwierdzonym został, do sprzedaży takowych nieruchomości delegowanym. Przeto na żądanie opieki mianowicie W. Cypryana Zabłockiego głównego opiekuna pomienionych nieletnich w wsi Rybnie i Antoniego Habrycht, przydanego opiekuna w wsi Grabowno Powiecie Gostyńskiem zamieszkałych, nakoniec i wspólnego właściciela Icka Garfunkel także w wsi Rybnie zamieszkałego, podaje się do publicznej wiadomości: że tyle razy pomienione nieruchomości, w wsi Rybnie będące, przez podpisanego jako delegowanego w mieście Powiatowym Gombinie w Kancellaryi jego przy ulicy Rynek Nowego Miasta sprzedane powagą publicznej licytacji będą, do czego przeznaczonym jest, pierwszy termin do przysądzenia przygotowawczego, na dzień 28 Lipca r. b. o godzinie 9 z rana. Warunki zaś pod jakimi sprzedaż nastąpi, w Kancellaryi delegowanego Regenta w mieście Gombinie z Urzędu zamieszkałego, w każdym razie odczytane przez interesenta mającego chęć licytować być mogą.

w Gombinie dnia ²³ Maja
₄ Czerwca 1835 r.

Piotr Lewandowski.

Przedaż Nieruchomości.

W spadku po ś. p. JW. Felixie Czarneckim Woiewodzie, Członku Rządu krajowego, na skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiewództwa Mazowieckiego, reskryptem z dnia $\frac{4}{6}$ Marca 1835 r. Nro 2092. wyszłym, sprzedawane będą drogą licytacji publicznej za gotowe pieniądze nieodstępnie liczone, w dobrach Strykowskich, mianowicie: we wsi Tymiance, w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckiem położony, w dniu 6 Lipca i następnym r. b. 1835. zawsze od godziny 9 z rana, nieruchomości, mianowicie niektórych rzeczy kosztowniejszych: meble, statki różne domowe, kuchenne, ekonomiczne, propinacyjne, ogrodowe: drzewa i flance oranżeryjne, konie, powozy, wozy, zaprzęgi, bydło, trzoda chlewna i inne drobiazgi. O czém chęć do kupna mających, niniejszém zawiadamia się.

w Sochaczewie dnia ³⁰ Maja
₁₁ Czerwca 1835 r.

Regent Kanc: Ptu Sochaczewskiego do téy czynności upoważniony,

Józef Sapiński.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 197.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 17 Czerwca 1835 r.

W Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA PIERWSZEGO

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc: etc: etc:

RADA ADMINISTRACYJNA KROLESTWA.

Uznawszy potrzebę utworzenia dwóch ulic przy głównym więzieniu Inkwizycyjnym z ulicy Dzielnej na Pawią, celem ułatwienia komunikacji pomiędzy temi Ulicami i odosobnienia tegoż więzienia tak, ażeby z prywatnymi possessjami nie stykało się, i gdy w tym zamiarze okazała się potrzeba zaięcia części possessji prywatnej na użytek publiczny, zapatrzwszy się przeto na Art. 3. Dekretu Królewskiego z dnia 12 Października 1820 roku, na przełożenie Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, postanowiła i stanowi:

Art. 1. Część possessji tu w Warszawie przy ulicy Pawięj pod Nro 2348. położonej, do niewiadomych z nazwiska i pobytu spadkobierców niegdy Jana i Maryanny z Godlewskich Mażonków Koralewskich należących, przez szerokość łokci 32½, długość 62 czyli 1395 łokci kwadratowych wynosząca, do więzienia Głównego Inkwizycyjnego przytykająca, z wozownią drewnianą i drzewami owocowemi na téj części placu znajdującemi się, ma być zaięta iak wyżej na przedmiot użyteczności publicznej.

Art. 2. Zaięcie to przywiedzionem będzie do skutku na mocy powyżej rze-
czonego Dekretu.



Art: 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinėj dnia

22 Marca
5 Kwietnia 1835 roku.

(podpisano) Namiestnik Generał Feldmarszałek Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrz:

Duchownych i Oświecenia Publicznego (podpisano) E. Gołwin.

Sekretarz Stanu (podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem (pod:) Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Za zgodność Dyrektor Kancellaryi Referendarz Stanu (podpisano) Deszert.

Za zgodność niniejszėj kopii postanowienia Rady Administracyinėj z oryginałem swym na papierze prostym pisany w Aktach Prokuratoryi Jeneralnej znajdującym się świadczę:

w Warszawie dnia 23 Maja
4 Czerwca 1835 roku.

Sekretarz Jeneralny Prokuraryi Jeneralnej w Królestwie
Polskiém. (podpis:) M. Kulczycki.

NRO 48 $\frac{305}{714}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości: że na wykonanie przez entrepryzę różnych robót wodnych na rzece Wiśle pod twierdzą Nowo-Georgiewską, a mianowicie na zrobienie kilku tam, opasek i brzegostów faszynowych, niemniėj łancunków, które to roboty według szczegółowych kosztorysów, ocenione są w ogóle oprócz kosztów dozoru technicznego i extraordinaryów, na sumę Złp: 165,507. gr. 10. odbędzie się w dniu $\frac{3}{15}$ Lipca r. b. o godzinie 12tej w południe w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, przy ulicy Nalewki pod Nro 561. publiczna i minus licytacya, przez opieczętowane według niżej zamieszczonego wzoru napisane deklaracye, do której przystępujący, powinien złożyć wadium w ilości Złp: 25,000. Szczegółowe warunki téj licytacyi, oraz kosztorysy, przejrzane być mogą codzienie, wyiawszy święta, w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z dnia $\frac{13}{2}$ Czerwca r. b. podaję niniejszą deklaracyą,

iż podejmie się wykonania w r. b. robót tamiarskich na rzece Wiśle pod twierdzą Nowo-Georgiewską, stosownie do zatwierdzonych kosztorysów i według tychże po potrąceniu kosztów dozoru technicznego i extraordinaryów, wogóle na sumę Złp: 165,507. gr. 10. ocenionych, odstępuiąc po Złp: (tu wypisać liczbami i literami odstąpiony procent) od sta na cenach kosztorysowych, i poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niéy vadium (lub vadium w gotowiznie Złp: N. wynoszące dołączam, które wrazie nie utrzymania się na licytacji, sam odbiorę) lub o którego wrazie nie utrzymania się na licytacji, odesłanie na pocztę do N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie iest w N.

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku 1835.

podpisać Imię i Nazwisko

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{3}{5}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{4}{4}$ $\frac{5}{3}$ $\frac{3}{8}$ $\frac{7}{4}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaie do wiadomości osób leceniem trudniących się, iż posada Chirurga Powiatu Kraśnickiego z pensją Etatową Złp: 1000. rocznie, iest wakującą. Chcący więc otrzymać to miejsce, zgłosić się winien z dowodami swego usposobiena do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{2}{4}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{4}{4}$ $\frac{5}{3}$ $\frac{5}{8}$ $\frac{5}{5}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie otrzymanych rapportów Kommissarzy Obwodów, Warszawskiego Stanisławowskiego i Łęczyckiego uwiadomia, iż:

1. W dniu 12 Kwietnia b. r. w czasie Jarmarku w mieście Błoniu odebrano człowiekowi podeyrzanemu, klacz maści kasztanowatę z gwiazdką na łysinie, wzrostu średniego, lat 9 starą.

2. W Miesiącu Marcu b. r. w Gminie Długa Kościelna Obwodzie Stanisławowskim, nięto konia maści zkarogniadéy, wzrostu wysokiego, ślepego.

3. We Wsi i Gminie Bałdrzychów Obwodzie Łęczyckim, przytrzymano konia maści ciemno-siwéy, wzrostu małego, lat 4 mającego.

Wzywa więc niewiadomych właścicieli, iżby po odbiór wyrażonych koni, z dowodami przyzwoitemi, w ciągu Miesiący dwóch do miejsc wyrażonych zgłosili się; po tém bowiem terminie sprzedanemi będą.

w Warszawie dnia $\frac{12}{24}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski Z. S. J.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KALISKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości: iż posada Chirurga Powiatowego w Mieście Radomsku, Obwodzie Piotrkowskim, Województwie Kaliskim, z pensją roczną Złp: 1000. do teyże przywiązaną Etatem, wakuie, interessowane o nią osoby, winne nadesłać w przeciągu 5ch miesięcy do Bióra Kommissyi Wojewódzkiej: 1. Dowody swojej kwalifikacyi przynajmniej na stopień Chirurga pierwszego rzędu. 2. Świadectwo zdolności przez Komitet tymczasowy lekarski wydane, do sprawowania tegoż urzędu z przyzwoitem dla kraiu pożytkiem.

w Kaliszu dnia $\frac{29}{29}$ Maja Czerwca 1835 r.

Prezes, Szmiddecki.

Sekreterz Jeralny, Przedpełski.

L i s t y G o ñ c z e.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, aby na niejakiego Zielińskiego z imienia niewiadomego, i jego współnika, którego ani imię ani nazwisko nie są znane, iako o zbrodni kradzieży poszlakowanych, baczne oko zwracać, takowych po dostrzeżeniu ująć i wprost do Sądu naszego pod strażą dostawić raczyły. —

Rysopisy ich są następujące:

Zieliński iest wzrostu słusznego, blondyn, oczu siwych, twarzy okrągłej, lat

mieć może około 20, lecz jeszcze niezarasta, nosi tylko małe wąsy. W czasie zayścia kradzieży o które iest poszlakowany, nosił na sobie tużurek, spodnie sukienne brązowe i surażkę.

Wspólnik Zielińskiego był także wzrostu szluszego, bronet, co do wieku młodszy ubrany był: w sukmanę i czapkę chłopską, obadwa pracowali nayprzód, w twierdzy Nowo-Georgewskiej, późnię przy fabryce Cytadelli Alexandrowskiej, będąc naymowani dziennie.

w Warszawie dnia $\frac{3}{13}$ Czerwca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Prostęj Powiatu Stopnickiego Woiewództwa Krakowskiego.

Wzywa WW. Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, nad bezpieczeństwem publiczném kraiu czuwających, iżby Macieia Kułagę włóściana z wsi Rogowa Powiatu Szkalbmierskiego, Woiewództwa Krakowskiego, o kradzież czterech koni porą nocną z paszy w wspólnictwie z innemi popełnioną, prawnie poszlakowanego, i ze Stopnicy z arestów detencyinyh na dniu ^{26 Maja}_{6 Czerwca} r. b. zbiegłego, podług opisu i ubioru iego poniżę wyszczególnionego, pilnie śledzić, uiać, i pod ścisłą strażą wprost do Sądu Poprawczego Wydziału Jędrzeiowskiego to iest do Chęcin odstawić raczyli.

Opisanie Osoby i Ubioru.

Maciey Kułaga rodem z wsi Rogowa Powiatu Szkalbmierskiego, żonaty, dzieny, rolnik, lat 44 liczący, katolik, kondycyi Gminny, wzrostu średniego, w sobie cienki, włosów na głowie, brwi, wąsów i brody blond, a nieco żółtawych, czoła niskiego, oczu siwych, nosa małego, twarzy drobnę, znaków szczególnych żadnych, nosi na głowie magierkę z włóczki białę zabrukana, ma na sobie koszulę z płótna lnianego, spodnie z płótna zgrzebno, sukmanę burą, chodzi boso.

Stopnica dnia ^{28 Maja}_{9 Czerwca} 1835 r.

Podsędek W. Karpiński.

Sąd Policji Poprawczęj Wydziału Sandomierskiego.

Gdy Woyciech Wiśniewski o różne kradzieże poszlakowany, będąc przez Burmistrza Miasta Ożarowa przyaresztowany, zbiegł, przeto wzywa wszelkie władze



Cywilne i Woyskowe aby wraze dostrzeżenia go, uięty, i pod strażą do Sądu tuteyszego odstawiły.

R y s o p i s .

Woyciech Wiśniewski rodem z Sabowa, Powiatu Sandomierskiego, lat 25 mający, wzrostu średniego, twarzy ściągły ospowatęy, włosów ciemno-blond, oczu siwych, ubrany w spencer niebieski, i spodnie szare sukienne podarte.

Sandomierz dnia ^{23 Maja}_{9 Czerwca} 1835 r.

Podsędek Kryminalny, Łaguna.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Józefa Dobierzyńskiego z pobytu niewiadomego, ażeby się w Sądzie naszym dla zabublikowania mu wyroku, naydaléy w dniach 30 stawił, gdyż wraze niestawienia się, to co z prawa wypadnie rozporządzenem zostanie.

w Warszawie dnia $\frac{5}{27}$ Czerwca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż od osoby podeyrzanéy w dniu 22 Marca r. b. podczas Jarmarku w mieście Jeżowie, odebraną została krowa sierci płowéy, z której prawnego nabycia usprawiedliwić się nie umie. Ktoby przeto mienił się bydź onéyże właścicielem, zechce z dowodami w przeciągu iednego miesiąca stawić się przed Sądem naszym, gdyż wraze przeciwnym, iak prawo mieć chce postąpieniem zostanie. —

w Łęczycy dnia ^{51 Maja}_{12 Czerwca} 1835 r.

Prezydujący, Skwarski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Olkuskiego.

Zawiadamia interessowane osoby i każdego ktokolwiek posiada w tey mierze wiadomości, iż we wsi Cianowicach Powiecie Olkuskim Woiewództwie Krakowskim dnia $\frac{4}{26}$ Kwietnia r. b. zmarła kobieta nieznaiona z imienia, nazwiska, ani zamieszkania niewiadoma, uboga, żebractwem trudniąca się. Który rysopis iest następujący. —

Wiekui lat około 50, wzrostu miernego, twarzy wychudłéy okrągłéy, nosa małego kończatego, włosów ciemnych, oczu niebieskich zapadłych, ubrana w kożuch ordynaryiny, gónie i koszulę konopną, w płachtę zgrzebną, w chustce na głowie lniannéy białéy, z koszyczkiem na rękę małym, religii pewno katolickiéy. Wzywa więc Sąd tutejszy wszelkie władze, iak równie osoby wiadomość o imieniu, nazwisku, stanie i mieyscu mieszkania powyż opisanéy zmarłéy mające, aby o takowéy Sądowi Poprawczemu Wydziału Jędrzeiowskiego do Chęcín, gdzie akta dochodzenia odesłanemi zostały, donieść raczyły.

Olkusz dnia $\frac{4}{16}$ Czerwca 1835 r.

Matakiewicz.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Sandomierskiego.

Podaje do wiadomości, kogo to interessować może, iż w połowie miesiąca Kwietnia r. b. człowiek około lat 18 mający, wzrostu średniego, twarzy i nosa pociągłych, włosów ciemnych, szlafmicę wełnianą podartą, koszulę, kamizelkę, spodnie zgrzebne i buty ubrany, przyszedłszy za iałmużną do wsi Zwoli w Obwodzie Opatowskim położonéy, w kilka dni życie zakończył.

Sandomierz dnia $\frac{1}{27}$ Maia 1835 r.

Podsędek Kryminalny, Łaguna.

Z powodu nastąponéy w dniu 31 Sierpnia 1831 r. śmierci Amalii, Szpikowskich Zielińskiéy, właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Pawięy, pod Nrami 235 $\frac{1}{2}$. położonéy, otworzył się spadek; celem przepisania którego na spadkobierców, wyznacza się termin prekluzyiny z dnia 2 Stycznia r. 1836 w Kancellaryi hypotecznéy przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 23 Czerwca 1835 r.

Pisarz Aktowy Król: Pols: i Regent Kancel: Ziem: W. M.

Walenty Skorochód Maiewski.

Po zgonie Piotra Kornaszewskiego, właściciela possessyi pod Nro 2724. w Warszawie i pod Nro 129. w Pradze sytuowanych, i wierzyciela kapitału Złłp: 4,000. na possessyi pod Nro 2688. w Warszawie położonéy, lokowanego, w dniu 21 Lutego r. b. nastąponym, otworzył się spadek; wzywa przeto podpisany Regent inte-



ressowanych, iżby celem przeniesienia tytułów własności wspomnianych possessyji i wierzytelności, na kogo wypadać będzie, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia $\frac{18}{30}$ v. s. Września r. b. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia $\frac{28}{12}$ Lutego v. s. 1835 r.
12 Marca n. s.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po śmierci Ludwika Rymunda Mittona, właściciela dóbr Wierzba litt: A. w Powiecie Warszawskim położonych, otworzył się spadek; wzywam przeto interesowanych, iżby celem przepisania tytułu własności tych dóbr, na kogo wypadać będzie, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 24 Sierpnia 1835 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, pod prekluzją z prawami swemi zgłosili się.

w Warszawie dnia 16 Lutego 1835 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Franciszku Piotrowiczu, niegdy współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nro 1273. położonój, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 24 Września 1835 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób, prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818 i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 12 Marca 1835 r.

R. K. Z. W. M. Xawery Gross.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku, po Janie German na dniu 21 Marca 1827 r. i Annie z Ogonowskich Germanowój, na dniu 6 Września 1823 r. zmarłych, współwłaścicielach nieruchomości pod Nro 1345. litt: A. w Warszawie położonój, z wyznaczeniem półrocznego terminu ostatecznie na dzień 30 Grudnia r. b. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku mających.

w Warszawie dnia $\frac{4}{16}$ Czerwca 1835 r.

R. K. Z. W. M. Xawery Gross.

REGISTR

DODATEK TRZECI DO NUMERU 197.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 17 Czerwca 1855 roku.
29

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale M. 1855 r. czyli od Nru 185. do włącznie Nru 197. zamieszczonych.

z Wydziału Administracyjnego.

	Numer Dzien: - Stron:
Uwiedomienie o dozwoleniu sprowadzania z zagranicy osetu folarskiego	191 - 573
ditto iż iarmark na wełnę na placu Krasiuskich odbywac się bedzie	192 - 653
Sledztwo Rycharda Borsycho bylego Burmistrza Miasta Broku i Kaletana Roman bylego Kassyera Miasta Przasnynsza	193 - 682
Wzbronienie Dozorom Bużniczym zmieniania samowolnie osób Duchownych	197 - 793

z Sekcyi Oświecenia Publicznego.

Ogłoszenie licytacji na reperacyę Kościoła w wsi Nowe	186 - 392
ditto ditto ditto gmachu po Jezuckiego w Rawie	186 - 397
ditto ditto na oparkanie cmentarza w Mieście Przedczu	187 - 428
ditto ditto na wystawienie Kościoła w wsi Kamion	187 - 429
ditto entrepryzy reperacyi Kościoła w wsi Witoni	193 - 689
ditto ditto wystawienia Kościoła w wsi Kamionnie	193 - 700
Uwiedomienie o zbieraniu skladek na reperacyę Kościoła Bernardynów w Karczowiu	195 - 749
Uwiedomienie o rozpisaniu skladek ogniowych do poboru w Miesiacu Lipcu i Wrzesniu	197 - 802
Ogłoszenie entrepryzy budowy Tam pod twierdzą Nowo-Georgiewską	197 - 810

z Wydziału Skarbowego.

Sledztwo Staroz: Litmanowey wdowy	185 - 342
-----------------------------------	-----------

	Numer
	Dzieni - Stron:
Sledztwo Marcina Sobstal o defraudacyę tytoniu obwinionego . . .	185 - 342
ditto Icka Tanczewskiego v. Bornsztejn defraudanta . . .	185 - 351
ditto Jośka Szmulowicza Kochen	185 - 352
ditto Chedko Lisa i Antoniego Marchayczuk v. Brodniak . . .	185 - 354
ditto Bartka Kot, Maćka Bielan i Grzegorza Kozaka . . .	185 - 355
ditto funduszów Jgnacego Zabłockiego	186 - 373
ditto Jankla Perelbocha defraudanta	187 - 402
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Bolimowa . . .	187 - 403
Sledztwo Walentego Grabowskiego o przeyscie manowcem granicy i defraudacyę obwinionego	187 - 409
ditto Jośka Fiszkowicza defraudanta konsensowego	187 - 410
ditto Haskla Mordchelowicza Jedynaka defraudanta	187 - 411
Uwiadomienie o przyznany allewiacyi w podatkach folwarkowi Zelazowa-wola i innym	187 - 411
Oznaczenie cła od oleiu rzepakowego z Rossyi sprowadzanego . . .	187 - 425
Uwiadomienie o uiętych towarach defraudowanych między wsiami Wąse-wem a Czałowem	189 - 462
Sledztwo Grossów i Wernera z przemycanemi towarami w rogatkach Je-rozolimskich dostrzeżonych	189 - 477
Uwiadomienie o przedłużeniu na rok bieżący poboru opłaty zniżony od bydła i koni z zagranicy do Królestwa wchodzących	190 - 484
Sledztwo Szymśia Leybowicza Linka defraudanta	190 - 484
ditto Maryanny Bułaczyńskiéy i Benedykta Łukowskiego	190 - 485
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Warki	190 - 487
Postanowienie Rady Administracyjnéy przepisujące środki przeciwko de-fraudacyom Wódek z obrębu jednomilowego do Warszawy	191 - 629
Sledztwo funduszów Makarskiego Skarbowi dłużnego	192 - 646
ditto sukcesorów Barbary z Ogonowskich Bogusławskiéy	192 - 647
Uwiadomienie o przyznany allewiacyi w podatkach folwarkowi Koziółek . . .	192 - 647
Sledztwo funduszów Karóla Ertel Skarbowi dłużnego	192 - 671
ditto Jakóba Słupek v. Niewiadomskiego defraudanta	192 - 672
Uwiadomienie o przyznany allewiacyi w podatkach dworowi Równe	192 - 673
ditto ditto ditto ditto dobrom Rudzienko	192 - 677
ditto ditto ditto ditto ditto Patrowo	192 - 678
ditto ditto ditto ditto folwarkom Młociny	192 - 681
ditto ditto ditto ditto i Łomianki	192 - 681
ditto ditto ditto ditto dobrom Rudzienko	193 - 683
Sledztwo funduszów Wiktora Freter Skarbowi dłużnego	193 - 697
Uwiadomienie o przedłużeniu konwencyi handlowéy z Prusami na rok bieżący	194 - 705
Zarządzenie przeciwko przeładowywaniu towarów w pakach z zagranicy do kraiu wchodzących	194 - 705

				Numer	
				Dzien:	Stron:
Uwiazdowienie o przyznanej allewiacyi w podatkach folwarkowi	Poniatow	194	-	707	
ditto ditto ditto ditto	Byczyna	194	-	708	
ditto ditto ditto ditto	wsi Gatka	194	-	715	
ditto ditto ditto ditto	Borucina	194	-	716	
ditto ditto ditto ditto	Kamien	194	-	717	
Sledztwo funduszow Stanislaw Trzebinskiego		194	-	737	
Uwiazdowienie o przyznanej allewiacyi wloscianom wsi Janowa		194	-	737	
Sledztwo dluznikow kosztow Sadowych		195	-	741	
ditto funduszow Stanislaw Dabskiego		195	-	743	
ditto dluznikow kar Sadowych z Wojewodztwa Kaliskiego		195	-	750	
Oznaczenie oplaty celnej od wprowadzanego do Rosssyi Salamoniaku					
nieczyszczonego		195	-	757	
ditto ditto od wprowadzanych do Rosssyi gorsetow z gum-					
my elastycznej		195	-	757	
Uwiazdowienie o prolongacyi konwencyi handlowej z Prusami		195	-	758	
ditto o przyznanej allewiacyi w podatkach wloscianom wsi Szamoty i folwarkowi		195	-	759	
Postanowienie Rady Administracyjnej przedluzajace do ostatniego Czerwca 1836 r. wolnosć szynkowania trunkow przez zydow		196	-	765	
Sledztwo Antoniego Budnego i Kаетana Humnickiego		196	-	777	
Zarzadzanie w przedmiocie udzielania Starozakonnym konsensow na handel trunkow zagranicznych		196	-	781	
Ponowienie zakazu uzywania kart zagranicznych		196	-	782	
Uwiazdowienie iz Urzedu Skarbowe nad rzekami, otrzymany rozkazy ekspedycyowania splawianych towarow bez zamitrenienia nawet w dni swiateczne		196	-	782	
Sledztwo Franciszka Opolskiego Skarbowi dluznego		196	-	783	
ditto Sukcesorow Xawerego Maliszewskiego		196	-	783	
Sledztwo Onufrego Ozarowskiego dluznego summe Zhp: 12,000. Akademii Krakowskiy		197	-	796	
Sledztwo funduszow Adama Zaremby Skarbowi dluznego		197	-	797	

z Sekcyi Dóbr i Lasów Rzadowych.

Ogloszenie entrepryzy budowy mostow i kanalow w Gminie Lisek		185	-	357	
Obwieszczenie wiecznej dzierzawy mlyna pod Tarczynem		186	-	365	
ditto dzierzawy dóbr zkonfiskowanych Szalonki		186	-	366	
ditto ditto mlyna wietrznego w wsi Topoli		186	-	392	
Zabronienie niszczenia ptastwa i innych zwierzat w czasie mnozenia sie		187	-	401	
Ogloszenie licytacyi na dzierzawe gruntu w leśnictwie Wloclawek		187	-	412	
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Rzadowych Smardzew		187	-	417	
ditto ditto Woytostwa Stare Radzieiewo		187	-	418	
ditto ditto dóbr Kawenczyn		187	-	428	
ditto ditto mlyna Topielec zwanego		188	-	434	
		191	-	482	

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo majątku Antoniego Ciechanowskiego	189 - 461
Obwieszczenie dzierżawy realności w Ekenomii Zdziechów	190 - 486
Lista byłych Woyskowych Polskich za wygnanców ogłoszonych którzy schronili się do Austrii a z tamąd udali się do innych krajów	190 - 507
Obwieszczenie dzierżaw dóbr Rządowych	191 - 581
ditto ditto dóbr Sędzin	191 - 584
Lista byłych Woyskowych Polskich którzy udali się z Prus do Ameryki	191 - 589
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Smardzew	191 - 624
ditto ditto Ekonomii Korabiewice	191 - 625
ditto ditto dóbr Szalonki i Wawał	191 - 626
Sledztwo funduszów Pawła Umienieckiego	192 - 670
Wezwanie Sukcessorów Sobczyńskiego, aby prawa swe do kolonii w wsi Brudno wykazali	192 - 671
Sledztwo Sukcessorów Ignacego Głabińskiego	192 - 672
ditto majątku Józefa Bromirskiego dzierżawcy	192 - 673
ditto ditto Jakóba Grzybowskiego	192 - 677
Uwiadomienie iż raty z dzierżawy dóbr Rządowych do Kass Obwodo- dowych wnoszone być winny	193 - 690
Obwieszczenie entrepryzy reperacyi mostów na trakcie Piotrkowskim	194 - 706
ditto ditto wystawienia mostów w Ekonomii Mazew	194 - 713
ditto dzierżawy dóbr Krzewie, Szalonki i młyna w Topoli	194 - 714
ditto sprzedaży osady kollonialnéy w wsi Turzenku	194 - 730
ditto dzierżawy domu w Nieszawie	195 - 746
ditto entrepryzy wystawienia mostu pod Izbicą	195 - 753
Sledztwo majątku Adama Kosch Aktuariusza	196 - 784
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Miechowic	197 - 798

z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Witkowego Podpułkownika Dowódcy 17 pułku piechoty był- łych Woysk Polskich, obowiązane go wyrachować się z efektów i pie- niędzy na rzecz pułku pobranych	185 - 341
Sledztwo spisowych z różnych mieysc zbiegłych	185 - 357
ditto ditto ditto ditto	186 - 385
ditto zagubionego kwitu na odstawione produkta do Magazynu Ło- wickiego przez Jana Bogusza	189 - 469
Rozwiązanie wątpliwości w przedmiocie przyznawania pochodzenia z ro- du szlacheckiego osobom, których przodkowie za dawnych Polskich czasów Urzęda Ziemskie i Dygnitarskie piastowali	189 - 469
	190 - 485
	190 - 485
Sledztwo spisowych z różnych mieysc zbiegłych	190 - 485
Uwiadomienie o zagubionych świadectwach uwolnień od służby byłych Officerów Woyska Polskiego	192 - 645

Ogłoszenie Rozkazu dziennego do Armii wiakiéy formie zapotrzebowania		
na drzewo, światło i słomę wydawane bydz winny		192 - 669
Sledztwo Michała Różańskiego z Krakowa zbiegłego		193 - 698
ditto zbiegłych spisowych		193 - 698
ditto Józefa Wiśniewskiego i Józefa Guzikowskiego zbiegów z Wojska Rossyjskiego		193 - 700
ditto spisowych z różnych mieysc zbiegłych		196 - 767
ditto Antoniego Szymańskiego byłego żołnierza Woysk Polskich		196 - 774
ditto Józefa Kołodziejczaka i Franciszka Szonert		196 - 775
ditto spisowych z różnych mieysc zbiegłych		196 - 775
z Sekcyi Policyinéy.		
Zabronienie powrotu do Państwa Rossyjskiego Marcinowi Rosienkiewiczowi, Janowi Ilickiemu, Teodorowi Mogarzewskiemu i Arkadyuszowi Gika, Obywatelom, którzy należąc do powstania, za granicę oddalili się		185 - 350
Sledztwo osób o kradzieże podeyrzanych		185 - 351
Uwiedomienie iż Staroz: Dawid Berliner i Abraham Goldzweig mają zamiar emigrować do Anglii		185 - 358
Zabronienie powrotu do kraiu Ludwikowi Boskiemu i Józefowi Hrabi Zabiello		186 - 381
Sledztwo dwóch żydów o rabunek Pakciarza Marka Szyker podeyrzanych		186 - 382
ditto Josela Jekowicza o kradzież obwinionego		186 - 383
ditto Józefa Woycik o kradzież obwinionego		186 - 384
ditto osób z różnych mieysc bez świadectw wyszłych		186 - 384
Zarządzenie dawania bacności na Antoniego Piędzickiego wzbroniony powrót do kraiu mającego		186 - 389
ditto ditto na Dominika Bulskiego Maiora		186 - 390
Sledztwo Tomasza Wyszковского z Milicyi Krakowskiéy zbiegłego		186 - 390
ditto Ignacego Szczesnego włóścianina		186 - 391
ditto Maiera Węglarskiego, Paulinę Kaczyńską i Jadwigę Jaczkowską włóczegów zbiegłych		187 - 402
ditto skradzionych koni w mieście Piątku		187 - 409
ditto rzeczy z różnych Kościołów skradzionych		187 - 425
ditto osób o kradzieże obwinionych		187 - 433
ditto Hipolita Staniewiczza z pod dozoru zbiegłego		188 - 437
Uwiedomienie o owcach, klaczy i parze wołów w Obwodach Gostyńskim i Warszawskim ujętych		188 - 453
ditto o zamierzonych emigracyach Henryka Pankratz, Beniamina Beker i Jakóba Pankratz		188 - 454
Sledztwo więźni z różnych mieysc zbiegłych		190 - 491
ditto Kazimierza Wyrzykowskiego byłego Dozorcy Magazynu Nasielsk		190 - 492
ditto Leopolda Naruszewicza		190 - 549

	Numer
	Dizen: - Stron:
Zarządzenie odbywania sekcji ciał przez lekarzy wolno praktykujących, na rekwizycją Sądów	191 - 557
Sledztwo Mateusza Ciborowskiego	191 - 558
ditto Starozakonnych przed poborem do Woyska z Rossyi zbiegłych	191 - 559
ditto osób o kradzież obwinionych	191 - 566
ditto rzeczy z różnych Kościołów skradzionych	191 - 567
Uwiadomienie o wakujących posadach chyrurgów i akuszerok mieyskich	192 - 637
ditto o ujętym koniu pod Miastem Brdowem	192 - 639
ditto ditto koniu przez mieszkańców Miasta Bełżyc	192 - 640
ditto o ujętych dwóch źrebakach w Gminie Siemczyce	192 - 648
Zabronienie przebywania w kraiu Jakóbowi Peters i Józefowi Koch	193 - 681
Uwiadomienie o wakujących posadach chyrurgów Miasta Lublina i Szczepieszyna	193 - 689
Sledztwo Karóla Kusche Nauczyciela z Pruss	193 - 699
Uwiadomienie o ujętý klaczy w wsi Cmelowie Wódtwie Lubelskim	194 - 718
Rozporządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych oddające Urzędników Administracyjnych, którym Attrybucye Sądowe wykonywać jest dozwolone, pod Kontrollę i kary Trybunałów Cywilnych, wraze popełnienia uchybień	194 - 721
Sledztwo osób z Miasta Kalisza bez przesiedleń wyszłych	194 - 723
ditto skradzionych koni Officerom pułku Muzułmańsko-Zakaukaskiego	195 - 752
ditto Mikołaja Kamińskiego b. Dowódczy 7 pułku Ułanów w czasie Rewolucyi	196 - 770
ditto osoby podeyrzaný pod postacią studenta w Obwodzie Ostrołęckim włóczący się	196 - 770
Zabronienie przebywania w kraiu Józefowi Hadzi Murat	196 - 773
Sledztwo Franciszka Tomaszewskiego	196 - 773
ditto więźni z różnych mieysc zbiegłych	196 - 776
ditto zaginionych pieczęci Burmistrza Koniecpola i Wóyta Gminy Długie	196 - 778
ditto kradzieży w różnych mieyscach spełnionych	196 - 779
ditto rzeczy z różnych Kościołów skradzionych	196 - 780
ditto osób o kradzieże podeyrzanych	196 - 785
Zabronienie pobytu w kraiu Generalowi Dekanor	197 - 795
Sledztwo Ludwiki Bauzen	197 - 796
ditto Endzela Judkowicza Frenkel	197 - 801
Uwiadomienie o wakujący posadzie chyrurga Powiatu Kraśnickiego	197 - 811
ditto o koniach w różnych mieyscach odebranych	197 - 811

z Wydziału Służby Ogólney.

Postanowienie Rady Administracyjney oznaczające ostateczny termin do

przyznania pożyczek na Akta przystąpienia z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	185 - 349
Postanowienie Rady Administracyjnej wskazujące na wywłaszczenie plac pod Nro 9, w Warszawie położony, a to celem uregulowania ulicy	194 - 729
Postanowienie Rady Administracyjnej wskazujące zajęcie possessyi na otwarciu ulic przy wjeździe nowym Inkwizycyjnym w Warszawie	197 - 809

Obwieszczenia w różnych przedmiotach.

Listy gończe za Ludwikiem May i Naftalem Strusiak	185 - 343
ditto za Marcinem Kołodzkim, Woyciechem Chwedą, Janem Dankowskim i Janem Koziół	185 - 344
ditto za Maylochem Sankowiczem o oszustwo obwinionym	185 - 345
Uwiedomienie o nagłej śmierci nieznanego człowieka w wsi Łasicach	185 - 345
Obwieszczenie o Listach Zastawnych różnemi wypadkami zniszczonych	185 - 346
ditto dzierżawy dóbr Szmulsk, Zabłotnia i Swiszewy	185 - 347
ditto ditto dóbr Piotynowo	185 - 348
Ogłoszenie reulacji spadku po Janie Gnatowskim, Maryannie Bądkowskiej, Swidzińskich	185 - 356
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Michałów	185 - 356
ditto ditto dóbr Błędów, Szmiłowice, Goliary, Golbice, Waganiec i Rokotów	185 - 353
Uwiedomienie o zamierzonej emigracyi do Rossyi Kolonistów z Gminy Potycz	185 - 355
ditto ditto ditto ditto z Radzymina i Kask	185 - 355
Ogłoszenie regulacji spadku po Franciszku Truskolawskim	185 - 356
Obwieszczenie dzierżawy młyna w Wieńcu i chałup z ogrodami w wsi Kuczynie	185 - 356
List gończy za podeyrzanemi o morderstwo i Jakóblem Sylwestrow Mar- kitanem	185 - 359
Uwiedomienie o butach z ostrogami osobie podeyrzanej odebranych	185 - 360
Sledztwo Michała Kuczyńskiego z pobytu niewiadomego	185 - 360
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Kwilno, Konary, Bodzanowo, Połaiew, Borowo laskowe i Glinnik	185 - 361
Ogłoszenie regulacji spadków po małżonkach Celler	185 - 363
ditto ditto po Piotrze Kornaszewskim, Maryanie Wol- skiej i Tekli Rosińskiej	185 - 364
List gończy za Michałem Pietrzykowskim v. Opalińskim	186 - 366
Ogłoszenie regulacji spadku po Teressie Lewickiej	186 - 367
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Danków i kolonii Czarnocice	186 - 367
ditto ditto dóbr Piotynowo i Rybitwy	186 - 368
ditto ditto dóbr Swiszewy, Jągniątki i Szewce górne	186 - 369
ditto ditto dóbr Domaników	186 - 370

		Numer
		Dzien: - Stron:
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kamieniec		186 - 370
Objawienie regulacyi hipotek nieruchomoſci w Łowiczu, Wiskitkach, w Zgierzu i Łodzi		186 - 372
Objawienie dzierżawy dóbr Błędów, Smilowice Goliany, Golbice, Wa- ganiec i Rokotów		186 - 375
ditto ditto dóbr Kwilno, Konary, Bodzanowo, Połaiewo, Borowo i Glinnik		186 - 378
Objawienie regulacyi spadków po Wilhelmie Leypziger i Woyciechu Wa- siutyńskim		186 - 380
ditto ditto hipoteki domu na Pradze za Rogatkami Ząbkowskiemi		186 - 386
ditto ditto spadku po Papieskich siostrach		186 - 387
ditto ditto ditto po Bogumile Stenzel, Berku Maier, Maryan- nie Koziatulskiéy i Maryi Krasińskiéy		186 - 388
Listy gończe za Kamińskim Mateuszem, Sano Pułaskim, Zysko Boimowi- czem i Herszem Meli Mordkowiczem Woiewódzkim		186 - 394
Objawienie entrepryzy reperacyi Kościoła w Rybnie		186 - 394
Uwiadomienie o zamierzonyéy emigracyi do Rossyi Panny Szarloty Klayber		186 - 395
ditto ditto ditto ditto Michała Kozłowskiego		186 - 395
Objawienie regulacyi spadków po Jurych		186 - 395
Objawienie dzierżawy dóbr Dobrzelewic		186 - 395
ditto ditto dóbr Gawrony		186 - 396
List gończy za Kacprem Jędrzejewskim		186 - 397
ditto za Janem Zmudzkiem, Józefem Sokołowskim i Janem Przywarą		186 - 398
Objawienie sprzedaży dóbr Leszno i Kotowic, niemniéy Wiesiołów		186 - 399
ditto dzierżawy Kolonii w Wiączeminié Niemieckim		186 - 400
List gończy za Józefem i Grzegorzem z nazwisk niewiadomemi i Józé- feni Zielińskim		187 - 404
Objawienie regulacyi hipotek w M. Łodzi		187 - 405
ditto ditto w M. Kałuszynie		187 - 406
ditto regulacyi spadku po Kazimierzu Bienkowskiem		187 - 406
Objawienie dzierżawy dóbr Kębliny i Podlesie		187 - 407
ditto ditto dóbr Rybno, Tymienica i Michałów		187 - 408
ditto ditto dóbr Błędów Szmilowice, Goliany, Golbice Wa- ganiec i Rokotów		187 - 411
ditto ditto dóbr Długie, Lesiew, Zalesie i sprzedaży Odrzy- wolek		187 - 416
Sledztwo skradzionych pary koni pod Miłosną		187 - 419
Objawienie regulacyi hipotek domów w Włocławku		187 - 420
Objawienie dzierżawy dóbr Kwilno, Konary, Bodzanowo wielkie, Połaiewo, Borowo laskowe i Glinnik		187 - 422
Objawienie regulacyi spadków po Idzkowskich i Teofili Kurczyńskiéy		187 - 424
Objawienie dzierżawy młyną w Wsi Wieńcu i gruntow w Kuczynie		187 - 424

List gończy za Józefem Formą	187 - 429
Uwiedomienie o dwu klaczach żrebných osobom podeyrzaným przez Sąd Łęczycki odebranych	187 - 430
Ogłoszenie regulacyi spadków po Katarzynie Łubinie i Konstancyi Rogalskiéy	187 - 430
ditto ditto po Małachowskiéy, Annie Grosser, Józefie Pieczkowskim i Jakóbie Stempczyńskim	187 - 431
Obwieszczenie sprzedaży Machin fabrycznych w Sieradzu	187 - 434
List gończy za Magdaleną Kraszewską	187 - 434
Uwiedomienie o nagłéy śmierci Filipa Fiałkowskiego	187 - 434
ditto o medalu srebrnym i krzyżu cynowym woyskowym osobie podeyrzanéy przez Sąd Brzeski odebranych	187 - 435
ditto o zamierzonéy emigracyi Jakóba Panchwatz	187 - 435
Ogłoszenie Loteryi na dom w Warszawie	187 - 435
ditto regulacyi spadku po Jakóbie Krzymuskim	187 - 436
Obwieszczenie dzierzawy dóbr zkonfiskowanych Końskowolsko-Puławskich	188 - 438
List gończy za Anną Synoradzką i Dawidem Szmulewiczem Kozłem	188 - 439
ditto za Izraelem Neyman	188 - 440
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Sierzchowo, Białełoto, Podzamcze i Grudnowo	188 - 440
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Siewiersk i Jarantowie	188 - 441
ditto ditto Lubrańczyk i Przanowice	188 - 442
Ogłoszenie regulacyi spadku po Katarzynie Hagen	188 - 442
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Dzierzbice, Woli-Prosperowey, i Zabłotnia	188 - 443
Uwiedomienie o wakującéy posadzie Chyrurga w Kielcach	188 - 445
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. będących,	188 - 445
ditto o nagle zmarłéy nieznaoméy kobiecie w Jeziornie	188 - 446
ditto o kuferku i pudle przez Sąd Sandomierski podeyrzanéy osobie odebranych	188 - 446
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Kuznice, Bodzanówek, Dobre, Kłonowo Kamieniec i Olganowo	188 - 447
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Sadłóg, Dąbie, Wilkowice, Łochów, Miechowice i Kąty	188 - 449
Ogłoszenie regulacyi spadków po Maryannie Neyman, Józefie Pióreckim i Scholastyce Ułanowskiéy i Popławskich	188 - 452
List gończy za Stanisławem Marciniakiem	188 - 455
Sledztwo trzech żołnierzy z Woyska Rossyiskiego o napad i morderstwo w karczmie wsi Ibramki popełnione, podeyrzanych	188 - 456

Uwzadomienie o znalezion6y niezwyw6y kebiecie na placu przed Cyta- dell6 w Warszawie	188 - 457
Obwieszczenie entrepryzy wystawienia most6w w Gostyninie	188 - 457
ditto dzierzawy cz6sci wsi Groszki	188 - 458
Ogloszenie regulacyi spadk6w po Karolinie Rudzki6y i Janie Boche- neckim	188 - 459
Ogloszenie regulacyi spadk6w po Tomaszu Bank6wskim i Annie Maties	188 - 460
Obwieszczenie dzierzawy d6br Rybitwy	188 - 460
Ogloszenie regulacyi spadk6w po Wincentym Tomaszewiczu, Antonim Kropkiewiczuz i J6zefie D6browskim	189 - 466
Ogloszenie regulacyi spadk6w po Maryannie Szyperski6y i Piotrze Szpecht	189 - 467
Obwieszczenie dzierzawy d6br Gawrony	189 - 467
ditto ditto d6br Dobrzelewiec, L6czewna i Wagry	189 - 468
List go6nczy za Janem Michalskim i Frywlo Mosk6wiczem	189 - 470
Uwzadomienie o rzeczach przez S6d Poprawczy Wydzia6u II: w depozy- cie posiadanych	189 - 470
Obwieszczenie dzierzawy d6br Wilkowic	189 - 476
Uwzadomienie o wakuj6c6y posadzie t6macza do J6zyka Rossyiskiego w Kommissyi Podlaski6y	189 - 477
Listy go6ncze za Stanis6awem Maiewskim i Micha6em Zabruckim	189 - 479
Obwieszczenie dzierzawy d6br Jarantowice, L6ki Markowe, Ciechomice, Byki, Chro6le i Stoiad6a	189 - 480
ditto ditto Byczyna i Szmulsk	189 - 482
Ogloszenie regulacyi spadku po Stefanie Cielecki6y	189 - 482
ditto ditto po Janie Zdziarskim, Konradzie Winkler i Salomei Rakowski6y	189 - 483
ditto ditto po Janie Wekert i Janie Gali6nskim	189 - 484
Obwieszczenie dzierzawy karczmy pod Nro 3071.	189 - 484
Ogloszenie regulacyi spadk6w po Danielu Gawro6nskim, Stefanie Ja- strz6b6wskim i Benedykcie Gomoli6nskim	190 - 495
ditto ditto po Ferdynandzie Weychert i Antonim Kurz6dk6wskim	190 - 496
Obwieszczenie dzierzawy d6br Stoiad6a	190 - 497
ditto ditto Przanowic i Karczmy Nro 3071.	190 - 497
ditto ditto Woli Rasztowski6y, Woli Prosperow6y i Jagni6tki	190 - 498
ditto ditto Jarantowice, L6ki, Ciechomice, Byki, Chru6le i Stoiad6a	190 - 499
ditto ditto Nag6rki, Zelazna, D6gie, Zagorzyce, Szmulsk i L6tk6w	190 - 502
ditto ditto Unis6awice, D6br6wka, Zakrzewo, Cho- cenek, Opielanka i Trembki	190 - 504

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacji spadku po Maryannie Skrutkowskiej	190 - 506
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Rybitwy	190 - 548
Uwiadomienie o wakujący posesji Chyurga Powiatu Żelechowskiego	190 - 553
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Szlasków, Przybranowo, Borek, Brzeziny, Jarnowo i Skibina	190 - 553
Obwieszczenie entrepryzy reperacyi zabudowań Buźniczych w Grabowie	190 - 555
Uwiadomienie iż Jakób Adam ma zamiar emigrować do Rosyi	190 - 556
Obwieszczenie celem wykreślenia kaucyi za Józefem Przysieckim na domu Nro 185. w Mieście Włocławku zapisanęj	190 - 556
Ogłoszenie regulacyi hipotek niektórych zabudowań w Nieszawie, Służewie i Gombinie	191 - 560
ditto ditto Kolonii w Jozefostawie	191 - 561
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Nagórki, Żelazna, Długie, Zagorzyce, Szmulsk i Latków	191 - 568
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Unisławice, Dąbrówka, Zakrzewo, Chocenek, Opielanka i Trembki	191 - 571
Ogłoszenie regulacyi hipotek domów w Nowym-dworze	191 - 573
ditto ditto domów w Groszkach i Kutnie	191 - 574
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Stoiadła	191 - 575
ditto i plan do 46 Loteryi Klasyecznej	191 - 579
Ogłoszenie regulacyi spadków po Wiszniewskich i Kazimierzu Bogatko	191 - 585
ditto ditto po Maryannie Zawadzkiej	191 - 586
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Borucin i Łączewna	191 - 586
ditto ditto Lesiew, Piotynowo i Rogalin	191 - 587
ditto ditto Danków	191 - 588
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Wielkie Łąki	191 - 588
Ogłoszenie regulacyi spadków po Tomaszu Waligórskim	191 - 627
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 3025.	191 - 628
ditto dzierżawy dóbr Guzów	191 - 628
ditto dzierżawy dóbr Seykowice, Swiniary, Bierzwienna, Piotónowo, Dąbie i Pomorzany	191 - 632
Ogłoszenie regulacyi spadku po Izidorze Wolskim	191 - 634
Obwieszczenie dzierżawy Kolonii w Wymyśle Polskim	191 - 634
ditto ditto dóbr Głębokie, Ponentów i Złota	191 - 635
ditto sprzedaży dóbr Kaniewo i Jerzmanowo	191 - 636
List gończy za Józefem Huk v. Łysarz	192 - 648
Ogłoszenie regulacyi hipotek w M. Łęczycy	192 - 648
ditto ditto w M. Łowiczu i Wiskitkach	192 - 649
Obwieszczenie dzierżawy Domu Nro 4. w Mszczonowie	192 - 650
Ogłoszenie regulacyi spadków po Xawerym Czarneckim, Sylwestrze Tar-nowskim i Agnieszce Kleyst	192 - 651
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antonim Ogrodzińskim	192 - 652

		Numer
		Dzien: - Stron:
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Waliszew i części Wagry	192 - 652
ditto	dzierżawy dóbr Klucza Końskowolsko-Puławskiego	192 - 654
List gończy za	Jakóbem Przechrtą i Teofilą Korzeniewską	192 - 656
Uwiedomienie	o klaczy w Mieście Mszczonowie podeyrzanemu ode- branéy	192 - 656
ditto	o rzeczach w depozycie Sądu Bialskiego będących	192 - 657
ditto	o klaczy w lesie pod wsią Dębę nietéy	192 - 660
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Woli-Rasztowskiéy i Suchodół	192 - 661
List gończy za	Józefą Kwaśniewską i Franciszkiem Chrzanowskim	192 - 662
ditto	za Macieiem Szpak, Macieiem Soltysiak i Józefem Nowak	192 - 662
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Michałów, Nadolna, Czołpin, Dobieszków, Wolskie i Chiliczki	192 - 661
Ogłoszenie regulacyi spadków	po Stanisławie Wardasiewiczu i Katarzy- nie Prylińskiéy	192 - 665
ditto	ditto po Ignacym Ujazdowskim, Joannie Mor- skiéy i Józefie Tytz	192 - 666
ditto	ditto po Józefie Sokolowskim, Elżbiecie Jani- szewskiéy i Zuzannie Matuszewskiéy	192 - 667
Ogłoszenie regulacyi spadku	po Szymonie Długoleckim	192 - 668
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Ponentów i Kałów	192 - 668
Listy gończe za	Łukaszem Kotam i Mośkiem Lewkowiczem	192 - 674
ditto	za Marcinem Koludzkim	192 - 675
Uwiedomienie	o rzeczach w depozycie Sądu Sandomierskiego złożonych	192 - 675
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Unisławice	192 - 675
ditto	ditto Kolonii w Budach Porębskich i Nowosolnéy	192 - 676
List gończy za	Janem Kozakiewiczem	192 - 678
ditto	za Zofią Witkowską	192 - 679
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Borowo-łaskowe	192 - 679
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Kąty i Wilkowiczki	192 - 680
Ogłoszenie regulacyi spadku	po Maryannie Skrzeleckiéy	192 - 681
Obwieszczenie	dzierżawy dóbr Gąsiorów	192 - 681
Uwiedomienie	iż w M. Zakrocymiu potrzebny iest Prowizor Apteczny	193 - 684
ditto	o wakuiący posadzie Chirurga w Mieście Bendzinie	193 - 685
List gończy za	Jakóbem Matuszewskim	193 - 685
List gończy za	Janem Frydryszewskim	193 - 686
ditto	za Andrzejem Chęcińskim o kradzież obwinionym	193 - 691
Ogłoszenie regulacyi niektórych hypotek	w M. Gostyninie i Gąbinie	193 - 691
ditto	ditto spadku po Joachimie Konaszewskim	193 - 695
Obwieszczenie	dzierżawy folwarku w Wymyśle Polskim, dóbr Rogalin i Guzów	193 - 695
ditto	ditto dóbr Dzierzbie i Bierzwienny	193 - 696

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo trzech zbrodniarzy o napad i rabunek w wsi Grabowy dokonanej, podeyrzanych	193 - 701
Uwiazdzenie o rzeczach przez Sady Łeczycki i Orłowski osobom podeyrzanym odebranych	193 - 702
ditto o zamierzony emigracyi Krystyana Rynas i Marcina Jantz	193 - 702
Ogłoszenie regulacyi spadków po Elzbiecie Hileczyńskiéy, Maxymilianie From, Ignacym Baczyńskiu i Janie Izbińskim	193 - 703
ditto ditto po Filipinie Sattler i Teofili Zagórskiéy	193 - 704
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Łakno	193 - 704
List gończy za Franciszkiem Solińskim	194 - 708
List gończy za Mikołaiem Iwanów i Lewonem Kondratiew	194 - 709
Uwiazdzenie o zamierzony emigracyi do Prus Józefa Zalewskiego i Pawła Swiatłowskiego do Rossyi	194 - 712
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Kalów i Tumusin	194 - 712
ditto ditto dóbr Zieleniewa i Koloniów Nowosolnéy i Budy Porębskie	194 - 719
ditto ditto dóbr Złota, Suchodół i Waliszew	194 - 720
Ogłoszenie regulacyi hypotek w Mieście Kaluszynie	194 - 731
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Święcia	194 - 731
ditto ditto dóbr Swierzawy	194 - 732
ditto ditto dóbr Monice i Szreńsk	194 - 733
ditto ditto dóbr Łobudzice	194 - 735
ditto dzierzawy dóbr Wołkowice	194 - 735
Ogłoszenie regulacyi spadków po Fryderyku Heising i Janie Zielińskim	194 - 736
Obwieszczenie dzierzawy Kolonii Proboszczowice	194 - 736
Uwiazdzenie o klaczy w Gminie Pawlowie odebrany	194 - 738
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Grodzisku	194 - 738
ditto spadków po Balbinie Faliner i Agnieszce Jareckiéy	194 - 739
ditto ditto po Jgnacym Hangel, Maryi Ulkichowéy	194 - 740
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Głębokie i Gąsiorów	194 - 740
List gończy za Tomaszem Muchą i Mendlem Lewkowiczem	195 - 746
Sledztwo rzeczy z Kościoła w Wilkowie skradzionych	195 - 747
Uwiazdzenie o koniu w Wolanowie podeyrzanemu odebranym	195 - 747
ditto o znalezionym nieżywym człowieku w Gminie Niedzwiada	195 - 748
ditto o zamierzony emigracyi Johana Nebel z Radzymina	195 - 748
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Łakno	195 - 748
Uwiazdzenie iż wsparcie udzielone przez Rząd z powodu klęsk i strat w czasie ostatniéy Woyny poniesionych, nieulegają zatrzymaniu za dlugi	195 - 754
Sledztwo Józefa Dobierzyńskiego v. Obierzyńskiego	195 - 754
Ogłoszenie regulacyi spadku po Franciszku Witkowskim	195 - 754

Ogłoszenie regulacyi spadków po Bogumile Kurpińskim, Alexandrze Modlińskim, Eleonorze Rudzińskiéy i Alexandrze Szymanowskim	195 - 755
Obwieszczenie dzierżawy części Wsi Obręb	195 - 756
ditto dóbr Bierzwienna i Kolonii Nowogalkowskiéy	195 - 756
Uwiedomienie iż w Plocku potrzebny jest czyściciel odchodów	195 - 760
List gończy za Augustem Wierzbickim	195 - 760
ditto za Antonim Kwaśniewskim	195 - 760
Obwieszczenie dzierżawy nieruchomości w Uwieliniku	195 - 761
Ogłoszenie regulacyi spadku po Eidziatowiczu	195 - 761
ditto spadków po Teofila Wolskim i Alexandrze Pfan- chauer	195 - 762
Obwieszczenie sprzedaży ruchomości w Wsi Tymiance	195 - 763
ditto dzierżawy gruntów w Wsi Nowem	195 - 763
ditto sprzedaży dóbr Szalonki i Domu w Nieszawie	195 - 763
List gończy za Jakóbem Łoziencem	196 - 771
Uwiedomienie o koniach podeyrzanym żydom przez Sąd Radomski ode- branych	196 - 771
ditto o nagle zmarłym żebraku w Gminie Osiek	196 - 772
Obwieszczenie licytacyi reperacyi zabudowań Bużniczych w M. Górze	196 - 772
List gończy za Janem Bobowiczem i Janem Bordzeń	196 - 786
Uwiedomienie o zegarku złotym przez Sąd Policji Poprawczyéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I. odebranych	196 - 787
Obwieszczenie licytacyi na Reperacyą Ratusza w Radzieiowie	196 - 787
Sledztwo spisowych z Gminy Kask zbiegłych	196 - 787
Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Królikowskiéy	196 - 788
O założeniu Apteki na Pradze	196 - 788
Obwieszczenie sprzedaży Owiec Rządowych	196 - 788 196 - 788
O zamierzónéy emigracyi do Prus Andrzeia Melchert	196 - 790
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kosiny i Wielkie Łąki	196 - 791
ditto ditto dóbr Wierciochy Kraiewo	196 - 792
Odłożenie sprzedaży dóbr Szreńskich	196 - 792
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Lesiew	197 - 800
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Chrystian Karoli	197 - 800
List gończy za Oleszko Koszelem	197 - 802
ditto Kazimierzem Mieczkowskim	197 - 803
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Ponentów	197 - 803
Ogłoszenie regulacyi spadków po Ignacym Bielińskim i Wincentym Bogdanowiczu	197 - 803
ditto ditto ditto po Waleryi Okołowiczowéy, Tekli Jar- nowskiéy i Józefie Mikulskim	197 - 804
ditto ditto ditto po Józefie Morzyckim, Maryannie Jło- wickiéy i Macieiem Cieszewskim	167 - 805

Ogłoszenie regulacyi spadków	po Joannie Kukurewiczowéy, Maryannie Muranowiczowéy, Murannie Bądkowskiéy i Stanisławie Sierakowskim	197 - 806
ditto ditto ditto	po Tomaszu Abczyńskim i Józefacie Sobolewskiéy	197 - 807
Obwieszczenie sprzedaży nieruchomości w Rybnie	197 - 807
ditto ditto	ruchomości w Tymiance	197 - 808
Uwiedomienie o wakuiący posadzie Chyrurga w Radomsku	197 - 812
List gończy za nieiakim Zielińskim	197 - 812
ditto	za Macieiem Kułagą i Woyciechem Wiśniewskim	197 - 813
Wezwwanie Józefa Dobierzyńskiego aby się stawił do publikacyi wyroku	197 - 814
Uwiedomienie o Krowie w M. Jeżowie	197 - 714
ditto	o nagle zmarléy Kobiecie w Wsi Gianowicach	197 - 814
ditto	ditto zmarłym człowieku w Wsi Zwoli	197 - 815
Ogłoszenie regulacyi spadków	po Amalii Zielińskiéy i Piotrze Kornaszewskim	197 - 815
ditto ditto ditto	po Ludwiku Mitton, Franciszku Piotrowiczu i Janie Germann	197 - 816



1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900